様式第７号(第 13 条関係)

宇和島市文化芸術振興事業補助金中止（廃止）承認申請書

年 月 日

宇和島市長 様

所在地（個人の場合は住所）

名称（個人の場合は氏名）

代表者氏名

年 月 日付け 第 号で交付決定のあった事業を下記のとおり中止

（廃止）したいので、宇和島市文化芸術振興事業補助金交付要綱第13条第1項の規定により、その

承認を申請します。

記

１ 中止（廃止）の理由（具体的かつ簡潔に記載すること。）

２ 中止（廃止）の内容（具体的かつ簡潔に記載すること。）

３ 中止期間（廃止の時期）

（添付書類）

・中止又は廃止の理由等がわかる資料を添付すること。